様式第４号（第９条関係）
年　　月　　日
西会津町長　様
申請者　住　　所
　　　　氏　　名
　　　　電話番号

西会津町移住就労者家賃補助金指定事項変更（中止）申請書

　　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で通知を受けた西会津町移住就労者家賃補助金指定について、下記のとおり変更（中止）したので、西会津町移住就労者家賃補助金交付要綱第９条の規定により届け出ます。

記

１　変更（中止）の理由（家賃の変更、賃貸住宅の変更等）

２　変更後の賃貸住宅に関する内容
	入居した
賃貸住宅
	住宅

	契約締結年月日
	年　　　月　　　日

	所有者との関係
	□　３親等以内の親族ではない
□　３親等以内の親族である

	家賃
	円（月額）

	転入した日
	年　　　月　　　日

	住宅手当
	円（月額）

３　添付書類
（１）住宅を借り受けた事実を証する書類
（２）その他町長が必要と認める書類